证券代码: 872963

证券简称: 永成股份

主办券商:中泰证券

深圳市永成光电子股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

ルナ	HJT. 27\	本次股份变动前		本次股份变动后		गोर⇒ी₁	गोर⇒ी₁
股东 名称	股份 性质	股数(股)	占股本比 例	股数(股)	占股本比 例	变动 时间	变动 方式
黄华	合计持	605,000	5%	4, 656, 35	38. 4822%	-	投资
	有股份			2			关系、
	其中:无	151, 250	1.25%	0	0%		协议
	限售股						方式
	份						
	有	453, 750	3.75%	4, 656, 35	38. 4822%		
	限售股			2			
	份						
何 雅	合计持	4, 740, 00	39. 1736%	688, 648	5. 6913%	-	投资
婕	有股份	0					关系、
	其中: 无	4, 740, 00	39. 1736%	688, 648	5. 6913%		协议
	限售股	0					方式
	份						
	有	0	0%	0	0%		

		限售股					
		份					
朱	志	合计持	6, 755, 00	55. 8264%	6, 755, 00	55. 8264%	
斌		有股份	0		0		
		其中:无	100,000	0.8264%	100,000	0.8264%	
		限售股					
		份					
		有	6,655,00	55%	6, 655, 00	55%	
		限售股	0		0		
		份					

2024 年 1 月 16 日,黄华与何雅婕签订《关于深圳市永成光电子股份有限公司之股份转让协议》,针对本次股份转让事项,黄华与何雅婕对相关细节问题进行了友好协商,一致同意签订《关于深圳市永成光电子股份有限公司之股份转让协议》;

何雅婕拟通过特定事项协议转让方式减持挂牌公司 4,051,352 股; 黄华拟通过特定事项协议转让方式增持挂牌公司 4,051,352 股;

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要 内容

详见各信息披露义务人于 2023 年 1 月 18日在全国中小企业股份转让系统有限责任公司网站(www.neeq.com.cn)上披露的《关于公司股份拟发生特定事项协议转让的公告》(编号 2024-008),《深圳市永成光电子股份有限公司权益变动报告书》(编号 2024-006),《深圳市永成光电子股份有限公司权益变动报告书》(编号 2024-007)。

(三) 投资者基本情况

1、自然人基本信息

姓名	何雅婕			
性别	女			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否	不适用		
住所/通讯地址	广东省深圳市宝安区新安一路 20 号金泓凯旋城			
住別/ 迪州地址	11 栋 C 座 3A			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

姓名	黄华			
性别	女			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否	不适用		
住所/通讯地址	广东省深圳市宝安区福永街道万科金色领域花			
住別/地叭地址	园(三期)5栋C单元901			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

详见各信息披露义务人于 2023 年 1 月 18 日在全国中小企业股份转让系统有限责任公司网站(www.neeq.com.cn)上披露的《深圳市永成光电子股份有限公司权益变动报告书》(编号 2024-006), 《深圳市永成光电子股份有限公司权益变动报告书》(编号 2024-007)。

二、 所涉及后续事项

公司董事会提醒广大投资者,本次股份变动不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化,不会对公司正常经营造成不利影响。

本次股份变动拟通过特定事项协议转让方式办理,尚需向全国中小企业股份转让系统有限责任公司(以下简称"全国股转公司")和中国证券登记结算有限责任公司(以下简称"中国结算")提出书面申请,股份转让具体完成时间以全国股转公司和中国结算审核及股份最终完成过户登记时间为准。

本次权益变动涉及各信息披露义务人于 2023 年 1 月 18 日在全国中小企业股份转让系统有限责任公司网站(www.neeq.com.cn)上披露的《深圳市永成光电子股份有限公司权益变动报告书》(编号 2024-006), 《深圳市永成光电子股份有限公司权益变动报告书》(编号 2024-007)。

三、 备查文件目录

《深圳市永成光电子股份有限公司权益变动报告书》《关于深圳市永成光电子股份有限公司之股份转让协议》

深圳市永成光电子股份有限公司 董事会 2024年1月18日